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01

05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 710.79 0.00 0.00 0.00 0.00 607.60 0.00 607.60 PRC 90.00 100.00

05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               102.59 0.00 0.00 0.00 0.00 172.50 0.00 172.50 0.00 0.00

03 813.38 0.00 0.00 0.00 0.00 780.10 0.00 780.10

05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 1.71 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 2.80 T  420.00 420.00

05.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.00

06 1.83 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00

815.21 0.00 0.00 0.00 0.00 783.10 0.00 783.10

03

03 02 05.03.0

1.01.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

02 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(VI

PA)           

8.57 0.00 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 2.80 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 11.37 0.00 11.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21.37 0.00 11.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(AA

)             

33.52 0.00 6.00 0.00 0.00 104.00 0.00 104.00 VNT 1.00 1.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 51.51 0.00 0.00 0.00 0.00 30.60 0.00 30.60 VNT 1.00 1.00

Komunalinių atliekų 

surinkimo sistemos 

integravimas į regioninę 

sistemą bei atliekų rūšiavimo 

skatinimas

030101

Komunalinių atliekų 

surinkimas

060101

Potvynių rizikos valdymas 

Panevėžio rajone

060301

Aplinkos kokybės gerinimo ir 

apsaugos, atliekų tvarkymo 

infrastruktūros, plėtros, 

atliekų, kurių turėtojo 

nustatyti neįmanoma 

priemonių, aplinkos 

monitoringo, prevencinių, 

aplinkos atkūrimo priemonių 

įgyvendinimas

010401

30.60 0.00 30.60 Organizuota 

renginių

1.0051.51 0.00 0.00

01 Pašalinti aplinkos taršos šaltinius

27.52 0.00 0.00 104.00 0.00 104.00

Rekonstruota, 

įsigyta nuotekų, 

vandentiekio tinklų 

bei įrenginių

0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 10.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 10.00 0.00 0.00

01 Gerinti vandens telkinių būklę bei tvarkyti juos supančią aplinką

01 Vandens telkinių seniūnijose 

išvalymas

10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00

783.10 0.00 783.10Iš viso uždaviniui: 815.21 0.00 0.00

3.00 0.00 3.00Iš viso: 1.83 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20 0.000.12 0.00 0.00

2.80 0.00 2.80
Surinkta pakuočių 

atliekų

420.001.71 0.00 0.00

780.10 0.00 780.10Iš viso: 813.38 0.00 0.00

172.50 0.00 172.50 0.00102.59 0.00 0.00

01 Modernizuoti nuotekų perpumpavimo siurblines, surinkimo, valymo bei atliekų šalinimo sistemas.

710.79 0.00 0.00 607.60 0.00 607.60 Įgyvendintas 

projektas

0.00

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Mažinti aplinkos taršą, siekiant sukurti švarią ir saugią aplinką rajone
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2021 m. išlaidos 2022  m. asignavimų planas 2022 m. išlaidų projektas

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

07 Aplinkos apsaugos programa
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05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               3.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00 6.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(AA

)LL           

48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121.40 89.40 121.40 VNT 1.00 1.00

05.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 T  6.00 6.00

05.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 6.18 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00 0.00 17.00 VNT 78.00 80.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

01 143.80 0.00 6.00 0.00 0.00 273.00 89.40 273.00

04 06 05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 18.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

06 18.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 08 05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 71.72 0.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00 0.00

08 71.72 0.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

234.40 0.37 6.00 0.00 0.00 273.00 89.40 273.00

05

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(AA

)LL           

23.70 0.00 0.00 0.00 0.00 108.50 0.00 108.50 TUK 39.00 39.00

05.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(AA

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00

01 23.70 0.00 0.00 0.00 0.00 158.50 0.00 158.50

05 05 05.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 8.45 0.00 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

05 8.45 0.00 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.57 0.00 0.00 0.00 0.00 11.70 1.70 11.70 PRC 100.00 0.00

05.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 18.03 0.83 0.00 0.00 0.00 120.60 100.40 0.00 0.00 0.00

06 18.60 0.83 0.00 0.00 0.00 132.30 102.10 11.70

50.75 0.83 8.45 0.00 0.00 290.80 102.10 170.20

1,121.73 1.20 25.82 0.00 0.00 1,346.90 191.50 1,226.30

1,121.73 1.20 25.82 0.00 0.00 1,346.90 191.50 1,226.30

1,121.73 1.20 25.82 0.00 0.00 1,346.90 191.50 1,226.30

įgyvendinimas

1,155.40 0.00 1,226.30Iš viso programai: 1,094.71 0.00 0.00

1,155.40 0.00 1,226.30Iš viso prioritetui: 1,094.71 0.00 0.00

1,155.40 0.00 1,226.3001 Iš viso tikslui: 1,094.71 0.00 0.00

188.70 0.00 170.20Iš viso uždaviniui: 41.46 0.00 0.00

30.20 0.00 11.70Iš viso: 17.76 0.00 0.00

060501 10.00 0.00 11.70 Įgyvendintas 

projektas

0.000.57 0.00 0.00

20.20 0.00 0.00 0.0017.19 0.00 0.00

Kraštovaizdžio apsaugos 

priemonių įgyvendinimas 

Panevėžio rajone II etapas

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas 

projektas

0.0001 Kraštovaizdžio apsaugos 

priemonių įgyvendinimas 

Panevėžio rajone I etapas

0.00 0.00 0.00

158.50 0.00 158.50Iš viso: 23.70 0.00 0.00

010501

01 Tvarkyti ir gausinti žaliuosius plotus

23.70 0.00 0.00 108.50 0.00 108.50
Suteikta paramos

39.00

50.00 0.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00

Miško sklypų, kuriuose 

medžioklė nėra uždrausta, 

savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos 

žalos miškui prevencijos 

priemonės, kartografinės ir 

kitos medžiagos, reikalingos 

pagal Medžioklės įstatymą

183.60 0.00 273.00Iš viso uždaviniui: 228.04 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 71.36 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

0.0001 Užterštos naftos produktais 

teritorijos Panevėžio r. sav., 

Miežiškių sen., Miežiškių 

mstl., sutvarkymas

71.36 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 18.88 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

0.0001 Buvusios naftos bazės 

teritorijos Panevėžio r. sav., 

Krekenavos sen., Žibartonių 

k. sutvarkymas

18.88 0.00 0.00

183.60 0.00 273.00Iš viso: 137.80 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Suremontuota 

hidrotechninių 

statinių

1.000.00 0.00 0.00

17.00 0.00 17.00
Prenumeruota 

leidinių

80.006.18 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Surinkta 

bešeimininkių 

padangų

6.000.61 0.00 0.00

32.00 0.00 121.40
Prižiūrima gamtos 

paminklų

0.0048.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Sutvarkyta užterštų 

teritorijų

6.003.98 0.00 0.00
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1,226.30IŠ VISO: 1,121.72 0.00 1,346.90 1,226.30

0.00

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 117.08 0.00 120.60 0.00 0.00

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 117.08 0.00 120.60 0.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 1,004.64 0.00 1,226.30 1,226.30 1,226.30

154.00

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos. Lėšų likutis 5SB(AA)LL 71.70 0.00 229.90 229.90 229.90

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 5SB(AA) 33.52 0.00 154.00 154.00

172.70

Dotacijos iš VIPA ES projektams finansuoti 4VB(VIPA) 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 107.30 0.00 172.70 172.70

2024 m. išlaidų 

projektas

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 783.55 0.00 669.70 669.70 669.70

Finansavimo šaltiniai 2021 m. išlaidos 2022 m. asignavimų 

planas

2022 m. išlaidų projektas 2023 m. išlaidų projektas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė
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